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NIMY NPNHY MIIWYN YAV NH2NNN NYDP VPMI92 7N 99 MPYY PNNH NN WAPD > 1D
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n"yn 771> 'na 1"'n7 D'V TI'R D'Y'NN

nnNnyn 1"n7 71'nn 7'YNn ‘RN

N'911 LF'IND DN NINFOY 15,000 2017 17 1nywe
Ynvy N NNl Lynon 'kny 13,817 2019 'pnx '
1"n 80 nN'T .AY"MIdN N'RKNY 15,790 2019 \0'a yaa
YrIon 'Nnv 13,576 2018 no' miwv

D'o'MN NIV 1IN 15,431 2020 n'on v'No

[m'm DIX? Aniv 14,367 2019 pnix 'or

7T N1an N 14,586 | mnixjroy 2859 .2019 yxmn |'7Tn

VIIVI'NX DDINN NIYTIN 15,381 2020 n'on v'No
D'Oo'NN NIV 1IN 14,192 2019 79 21N AT

Ynvy N\ Ny nyon 14,989 2017 1" 1y
14,859 N'7OYN N11DNA NP'AY 1'Nn

104 5v N0 @ 1ON0 1.54 I 9700 @ 14,859 ,1PPOYN NONN TN NINAY NNN
DV MYV P91 VPNIN NNYT NIT NNN TI PNN INT .0 NY IR VPN VN
.N257Y TINDA PYY MYNIN NI 1IN VPN DY PTYN DIPIN NN GPW 3.5%
MpPoYn NN .M

TONN NMINND NNMIN YRS DMNITIPN DXPI92 NINY DITHINM OINMN ,YT0IN 9
.DMNN VPN NN MIVINPN NN HIDN A2IVNN LPNIAN DY NPPOYN
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AT NIt 500 .0'DVIY DMY'NN . .WNY 7NN '0R'ND 7Y DRNITA DTN
nnwn
nvpwn 101 DoA| vE'INON |I'TO

MY N2y NIYpwn MUINFL| DMIANA NYPYD "nVINFAN DIAND| 'MW DITh| 120¥N DTN
2005 3,812,999 -3,812,999  -3,812,999
2006| 1,016,715 -1,016,715 -4,829,714
2007 2,220,448 -2,220,448 -7,050,162
2008| 15,208,879 -15,208,879| -22,259,041
2009 21,175,807 -21,175,807| -43,434,848
2010( 14,618,823 -14,618,823| -58,053,671
2011 1,048,938 -1,048,938] -59,102,609
2012 160,310 -160,310| -59,262,919
2013 51,852 -51,852| -59,314,771
2014 -7,814 7,814| -59,306,957
2015 30,837 -30,837| -59,337,794
2016 - 0f -59,337,794
2017 314,717 -314,717| -59,652,511
2018| 2,692,000 -2,692,000 -62,344,511
2019| 5,628,000 -5,628,000( -67,972,511
2020 0 -67,972,511
2021 17,250,000 194,083,000 132,080,000 | -79,253,000| -147,225,511
2022 17,250,000 194,083,000 198,120,000 | -13,213,000| -160,438,511
2023 194,083,000 4,651,808 | 198,120,000 8,688,808 -151,749,703
2024 38,765,067 [ 132,080,000 |170,845,067| 19,095,364

3"no| 67,972,511 34,500,000 582,249,000 43,416,875| 660,400,000 19,095,364

12% VP N9 Y 1" WY
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A0 MNS 500 NN YY \PYNNY DYPN WY POT PR AT 03927 a8na

: 97N DIND DN NP vnY

NI T DY DIINN 192NN VY NPIYNY DMIPIN DMODD MNIT I DY -2y MYPYN
172NN YW NIvNN
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D50 NN MINMN 2024 MV .2023 MIVD MSIY NN JTNIN 29 DY -1IVINPDN IV NIDION

12% S5 12> W %99 NNNN STRYN NNIN

IWUNI DY KDY, OTIPN P92 120NV 293 971D NN 19 DY -DXINNN VPN ONIAPN

T2 30% -) TPYIAIN NNIWRIN MV 20% .2021-2024 ,0%Y Y2IN 9 DY NDII NPINN
JOWOVDND
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15 TwN2 NSy PN THIRY 2005 MIVN 121D 91N VPN 1YW 1123 PPN WOV D IND M
DI NYIN DY GPININN YITN NN YIVW 7PN NI IRPIT PINN PPYW 5331 MY
NP HYY DNNY DY IDVIV NIPON DY NAPNN DY 1PYDININ 12% HVW IV NNXIVN NIYLY
M2 )20 NYPWN DY NN

32 5V NN TON NIPY MIT 452 NMSN DY ITINN NN NNIN -T153 MIT 452 NN

GP>N1 2% -0 NN, 1) 11 5V NN @ 11D 8 DY 120810 N NN N, DM
YT TN 500 -0 NMDNN NIV THIND NNDN N .NINN

23T %

1ITNDY YIVINDN VP NIPH NNIYN NN NIVINT NN DY 25 XN 19 BN NITH NIPON

NN YNNI MTNN HY ,2005 NIYW INH 011N 1938Y 29D TO9NN INNY 17395 HYdNHan

500 -9 NYN TYNI NIANN 2T JY MYSHIN MDIIIND NNNI DINMIN VP HNIPH

2Y 3% YW NN P9 DINY TWANN NIDYW MY , 017D NINAN 921N NOD 91T MTN?

SN9219N NN
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